WAŻNIEJSZE OSIĄGNIĘCIA  SPORTOWE  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  RASZYNIE
W  ROKU  SZKOLNYM  2012 - 2013
	NAZWA ZAWODÓW
	ORGANIZATOR I ZASIĘG
	MIEJSCE

	
	
	POWIAT
	REJON
	WOJEWÓDZTWO
	POLSKA

	CZWÓRBÓJ LA


	Dziewczęta                    Chłopcy
	KRAJOWY
	1

1
	3
1
	4
	

	CZWARTKI LEKKOATLETYCZNE
	Dziewczęta                    Chłopcy
	KRAJOWY
	1

1
	
	
	46,50
8,45,43

	SZTAFETOWE BIEGI PRZEŁAJOWE
	Dziewczęta                    Chłopcy
	WOJEWÓDZKI
	1

1
	1

1
	15
1
	

	INDYWIDUALNE BIEGI PRZEŁAJOWE
	Dziewczęta                    Chłopcy
	WOJEWÓDZKI
	1

1
	1

1
	
	

	PIŁKA RĘCZNA
	Dziewczęta                    Chłopcy
	KRAJOWY
	2

3
	
	
	

	PŁYWANIE
	Dziewczęta                    Chłopcy
	WOJEWÓDZKI
	1

1
	1

2
	3


	

	PIŁKA KOSZYKOWA
	Dziewczęta                    Chłopcy
	KRAJOWY
	4

2
	
	
	

	UNIHOKEJ
	Dziewczęta                    Chłopcy
	KRAJOWY
	2
1
	3
	
	

	PIŁKA NOZNA
	Dziewczęta                    Chłopcy
	KRAJOWY
	2


	
	
	

	PIŁKA SIATKOWA
	Dziewczęta                    Chłopcy
	KRAJOWY
	
	
	
	

	TENIS STOŁOWY
	Dziewczęta                    Chłopcy
	WOJEWÓDZKI
	3
1
	
	
	

	DWA OGNIE
	Dziewczęta

Chłopcy
	POWIATOWY
	2

2
	
	
	


